
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 
 
Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty NVPC 5 v k.ú. Krsy 

Sp. značka / č.j.: SP12588/2019-504201 / SPU 341749/2019 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je realizace stavby polní cesty NVPC 5 v k.ú. Krsy. Polní cesta NVPC 5 
je řešena jako novostavba polní cesty a je navržena jako propojení stávající silnice II. třídy č. 
20152 a stávající silnice II. třídy č. 201. Polní cesta NVPC 5 je navržena v kategorii P 5,0/30 
s výhybnami, jako jednopruhová se šířkou jízdního pruhu 4,0 m a s nezpevněnými krajnicemi 
v šířce 1,0 m (2 x 0,5 m). Celková délka polní cesty je 442,87 m. Vozovka polní cesty včetně 
výhyben je navržena s povrchem asfaltovým (ACO 11, tl. 4 cm) s celkovou tloušťkou 
konstrukce 46 cm.  
 
Součástí navržených úprav jsou kromě vlastní polní cesty včetně nezbytných výhyben i 
sejmutí orniční vrstvy, kácení mimolesních dřevin (ovocné stromy, keřové porosty), sjezdy na 
přilehlé pozemky, návrh odvodnění, trubní propustek v místě napojení na II/201 včetně 
nezbytných úprav navazujících úseků silničního příkopu, zemní práce včetně sanace aktivní 
zóny, terénní úpravy, trvalé dopravní značení a návrh přechodného dopravního značení.  
 
Polní cesta NVPC 5 bude sloužit ke zpřístupnění zemědělských pozemků v dané lokalitě a 
umožní odklon provozu zemědělské techniky od průjezdu obcí Krsy. Dále plní krajinotvornou 
a protierozní funkci.  

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 579 983,- Kč bez DPH 
 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: ROADFIN STAVBY s.r.o. 

Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČO: 04852427 
Nabídková cena bez DPH: 8 889 841,- 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 26177005 

Nabídková cena bez DPH: 7 950 000,- 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27291278 

Nabídková cena bez DPH: 7 579 983,- 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

ROBSTAV stavby k.s. 

Sídlo: Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 - Modřany  

Právní forma: komanditní společnost 

IČO: 27430774 

Nabídková cena bez DPH: 10 567 117,31,- 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

LESING plus, spol. s r.o. 

Sídlo: Chrástecká 2901/5, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 



  

Stránka 3 z 4 

 

IČO: 49197339 

Nabídková cena bez DPH: 8 947 699,51,- 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA Silba, a.s. 

Sídlo: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 64830551 

Nabídková cena bez DPH: 10 315 448,- 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma/ název / jméno / 
jména a příjmení: 

EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45274924 

Nabídková cena bez DPH: 10 813 140,57,- 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 439 81 Kryry  

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 27291278 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 
splnění kvalifikace a podmínek zadavatele a provedla hodnocení. 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 7 
dodavatelů. Po posouzení nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise 
konstatovala, že žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu. 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě 



  

Stránka 4 z 4 

 

nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Komise konstatovala, že vybraný účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení a 
doporučila zadavateli rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky vybranému dodavateli. 
Zadavatel se s návrhem komise ztotožnil a rozhodl tak, jak je výše uvedeno. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s. 

Sídlo: Čepirohy 136, 434 01 Most 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 44569769 
 

Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: 

FRONĚK, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 269 01 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47534630 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  
Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Plzni dne 29. 8. 2019 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Jiří Papež 

ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Popis předmětu veřejné zakázky:
	3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 7 579 983,- Kč bez DPH
	4. Účastníci zadávacího řízení:
	5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení
	6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jeho výběru
	7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi
	8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení
	9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků
	10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření

		2019-08-29T08:54:45+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




